
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALESSANDRO MANZONI 

Corso Marconi, 28 – 10125 Torino 

Tel. 011 6699446 

toic81900c@istruzione.it– toic81900c@pec.istruzione.itSito: 

www.toicmanzoni.edu.it 

Codice fiscale 97602020014  

Codice univoco UFW7CD 

Codice meccanografico TOIC81900C 
 

 

 

  
 

 

 

OGGETTO: Errata Corrige (ORA PER ALLORA) della determina Prot. n. 3655 del 17.12.2020 di affidamento diretto ai 

sensi dell’art. 36 comma 2, lett. a), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, attraverso il Mercato elettronico della pubblica 

amministrazione (Me.Pa.) di Consip S.p.A per l’acquisto di dispositivi informatici nell’Ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” finanziato dall’avviso pubblico Avviso pubblico Prot. n. 4878 del 

17/04/2020 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell’offerta formativa relativa al progetto: “10.8.6A-FESRPON-PI-2020-22”- “DAD- smart class- I stay atn home and do 

distance learning” 

 

Codice Progetto 10.8.6A FESRPON-PI-2020-22 

CUP: C16J20000320007 

CIG: Z002E932C9 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l'avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 Competenze di base. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8. – Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi - SottoAzione 10.8.6 

“Azioni per l’allestimenti di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

ed interne”; 

Visto La nota Autorizzativa  del MIUR Prot. AOODGEFID -10451 del 05/05/2020 –Autorizzazione  Progetto Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’approfondimento” 

2014-2020. Asse II – Infrastrutture  per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo  della scuola  e della formazione e adozione di 

approcci innovativi” – Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 

e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di Smart Class per le scuole 

del primo ciclo;  

Vista la determina dirigenziale Prot. n. 3655 del 17.12.2020; 

Visto  l’ODA n. 5933486 sul MEPA, Prot. n. 3663 del 17.12.2020; 

Dato Atto che nella determina e nel buono d’ordine già richiamati è stato erroneamente indicato il CIG: Z2F2DEDB71 in 

luogo del corretto CIG: Z002E932C9; 

Ritenuto di considerare che tutte le volte in cui nella determina dirigenziale e nell’ODA sul MEPA è riportato il CIG: 

Z2F2DEDB71 lo stesso venga sostituito dal CIG: Z002E932C9; 

Ravvisata la necessità di provvedere alla correzione dell’errore materiale dei predetti atti 

DETERMINA 

 di dare atto che con propria determina dirigenziale, Prot. n. 3655 del 17.12.2020, è stato individuato l’operatore 

economico risultato affidatario della procedura negoziale; 

 che con l’ODA n. 5933486 sul MEPA, Prot. n. 3663 del 17.12.2020 si è proceduto all’affidamento diretto per la 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
http://www.toicmanzoni.edu.it/




fornitura del materiale informatico necessario per la realizzazione del Progetto PON “Smart class”; 

 che, in seno ai superiori documenti, è stato erroneamente indicato il CIG: Z2F2DEDB71 in luogo del corretto CIG: 

Z002E932C9; 

  fermo restando il contenuto dei documenti in questione, di provvedere con il presente atto alla correzione dell’errore 

materiale ivi presente e alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet- sez. Amm. Trasparente e 

sull’Albo on-line. 

 

 

Torino, 15.03.2022 

       

       Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Rosa Maria Falanga 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale normativa connessa 



 


		2022-03-15T14:45:13+0100
	FALANGA ROSA MARIA




